
      御  願  書 （新規契約） 

                     平成 28年 2月吉日 

謹啓 

 麗春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素から博多祇園山笠につきましては、格別のご協賛を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、山笠期間中、櫛田神社（国体道路）から明治通りまで土居

通りに山笠提灯を設置致しています。この提灯は歩行者並びに観光

者からも大変好評を頂いています。 

つきましては、出費多端の折誠に恐縮に存じますが伝統文化の保

持、育成のため是非ご協賛を頂きたくご協力をお願い申し上げます。 

※3月 5日までに、申込書、デザインをご返送頂きます様お願い致

します。 

協賛費用は提灯数 10個を一口として、金 50,000円となります。 

尚、一度のデザイン変更で３年間以上の使用をお願いします。 

謹白 

広 告 料 金 ￥５０，０００円 

         福岡市博多区上川端町 1-41櫛田神社内 

  

博 多 祇 園 山 笠 振 興 会 

会 長  豊 田 侃 也 



※デザイン例です

一行でも構いません。

「山笠提灯」広告へのご協力大変有難うございます。提灯のデザインを上記に貼り付けていただくか

、メールで別途お送りください。取り付け後の写真と請求書のお届け先を記入して頂き

会　社　名

住　　　所

担当者ご氏名

所　属/肩　書

ＴＥＬ/ＦＡＸ

メールアドレス

博多祇園山笠振興会 担当者 　　　　正木　研次　

Ｔ Ｅ Ｌ      090-8760-2121

博多祇園山笠　提灯　広告　申込書

平成28年　　　月　　　日

3月5日までに、ご返送下さいますようお願い申し上げます

お
届
け
先

提灯デザイン

すべてモノクロで筆文字
になります

　　　　　　　　部　　　　　　　　　　課/

ＴＥＬ　　　　　　　　                 　　/　ＦＡＸ


	提灯申込書1
	提灯申込書2

